
ZÁVOD
STŘEDISKA 

ID
STŘEDISKO NÁZEV ORP

KATASTR 
KÓD

KATASTR NÁZEV ID PARCELY
DRUH 

POZEMKU 
KÓD

DRUH 
POZEMKU 

NÁZEV

TYP 
PARCELY

DRUH 
ČÍSLOVÁNÍ 
PARCELY

ZPVYPA 
KÓD

ZPVYPO NÁZEV
KMENOVÉ 

ČÍSLO 
PARCELY

PODDĚLENÍ 
ČÍSLA 

PARCELY

VÝMĚRA 
PARCELY 

[m2]

VLASTNICKÝ 
PODÍL

OCHRANA

1 1111100 PS Dvůr Králové Jaroměř 628425 Krabčice 3444048605 10 lesní pozemek PKN 2 209 4 180 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území

1 1111100 PS Dvůr Králové Jaroměř 628425 Krabčice 3444035605 10 lesní pozemek PKN 2 207 5 25 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území

1 1111100 PS Dvůr Králové Jaroměř 628425 Krabčice 3444046605 10 lesní pozemek PKN 2 209 2 448 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území

1 1111100 PS Dvůr Králové Jaroměř 628425 Krabčice 3444045605 10 lesní pozemek PKN 2 209 1 25 1/1 rozsáhlé chráněné území, pozemek určený k plnění funkcí lesa

1 1111100 PS Dvůr Králové Jaroměř 628425 Krabčice 3444036605 10 lesní pozemek PKN 2 207 6 82 1/1 rozsáhlé chráněné území, pozemek určený k plnění funkcí lesa

1 1111100 PS Dvůr Králové Jaroměř 628425 Krabčice 3444043605 10 lesní pozemek PKN 2 208 4 56 1/1 rozsáhlé chráněné území, pozemek určený k plnění funkcí lesa

1 1111100 PS Dvůr Králové Jaroměř 628425 Krabčice 3444042605 10 lesní pozemek PKN 2 208 3 20 1/1 rozsáhlé chráněné území, pozemek určený k plnění funkcí lesa

1 1111100 PS Dvůr Králové Jaroměř 628425 Krabčice 3444038605 10 lesní pozemek PKN 2 207 8 107 1/1 rozsáhlé chráněné území, pozemek určený k plnění funkcí lesa

1 1111100 PS Dvůr Králové Jaroměř 628425 Krabčice 3444037605 10 lesní pozemek PKN 2 207 7 58 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území

1 1111100 PS Dvůr Králové Jaroměř 628425 Krabčice 3444047605 10 lesní pozemek PKN 2 209 3 63 1/1 rozsáhlé chráněné území, pozemek určený k plnění funkcí lesa

1 1111100 PS Dvůr Králové Jaroměř 744395 Zvole 3460540605 10 lesní pozemek PKN 2 4 les jiný než hospodářský 298 11 35 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území

1 1111100 PS Dvůr Králové Jaroměř 744395 Zvole 3460549605 10 lesní pozemek PKN 2 299 4 20 1/1 rozsáhlé chráněné území, pozemek určený k plnění funkcí lesa

1 1111100 PS Dvůr Králové Jaroměř 744395 Zvole 3460547605 10 lesní pozemek PKN 2 299 2 98 1/1 rozsáhlé chráněné území, pozemek určený k plnění funkcí lesa

1 1111100 PS Dvůr Králové Jaroměř 744395 Zvole 3460499605 10 lesní pozemek PKN 2 4 les jiný než hospodářský 268 4 263 1/1 rozsáhlé chráněné území, pozemek určený k plnění funkcí lesa

1 1111100 PS Dvůr Králové Jaroměř 744395 Zvole 3460512605 10 lesní pozemek PKN 2 4 les jiný než hospodářský 274 6 607 1/1 rozsáhlé chráněné území, pozemek určený k plnění funkcí lesa

1 1111100 PS Dvůr Králové Jaroměř 744395 Zvole 3460531605 10 lesní pozemek PKN 2 4 les jiný než hospodářský 298 2 14 1/1 rozsáhlé chráněné území, pozemek určený k plnění funkcí lesa

1 1111100 PS Dvůr Králové Trutnov 629910 Dolní Olešnice 57451697010 10 lesní pozemek PKN 2 1448 10 609 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

1 1111100 PS Dvůr Králové Trutnov 629910 Dolní Olešnice 57470400010 10 lesní pozemek PKN 2 1448 7 368 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

1 1111100 PS Dvůr Králové Trutnov 629910 Dolní Olešnice 57470398010 10 lesní pozemek PKN 2 1448 6 112 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

1 1111100 PS Dvůr Králové Trutnov 629910 Dolní Olešnice 57469918010 10 lesní pozemek PKN 2 1448 11 350 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

1 1111100 PS Dvůr Králové Trutnov 718637 Pec pod Sněžkou 30603538010 10 lesní pozemek PKN 2 4 les jiný než hospodářský 492 7 125 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa, evropsky významná lokalita, ptačí oblast, národní park

1 1111100 PS Dvůr Králové Trutnov 718637 Pec pod Sněžkou 30603536010 10 lesní pozemek PKN 2 4 les jiný než hospodářský 492 5 646 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa, evropsky významná lokalita, ptačí oblast, národní park

1 1111100 PS Dvůr Králové Trutnov 718637 Pec pod Sněžkou 30603534010 10 lesní pozemek PKN 2 4 les jiný než hospodářský 492 3 240 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa, evropsky významná lokalita, ptačí oblast, národní park

1 1111100 PS Dvůr Králové Trutnov 718637 Pec pod Sněžkou 30603535010 10 lesní pozemek PKN 2 4 les jiný než hospodářský 492 4 22 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa, evropsky významná lokalita, ptačí oblast, národní park

1 1111100 PS Dvůr Králové Trutnov 718637 Pec pod Sněžkou 30603532010 10 lesní pozemek PKN 2 4 les jiný než hospodářský 448 20 238 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa, evropsky významná lokalita, ptačí oblast, národní park

1 1111200 PS Hradec Králové Hradec Králové 616044 Bukovina u Hradce Králové 52655075010 10 lesní pozemek PKN 2 499 38 24 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

1 1111200 PS Hradec Králové Hradec Králové 616044 Bukovina u Hradce Králové 52655069010 10 lesní pozemek PKN 2 499 32 2576 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

1 1111200 PS Hradec Králové Hradec Králové 616044 Bukovina u Hradce Králové 52655066010 10 lesní pozemek PKN 2 398 3 1371 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

1 1111200 PS Hradec Králové Hradec Králové 616044 Bukovina u Hradce Králové 52655065010 10 lesní pozemek PKN 2 397 5 1343 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

1 1111200 PS Hradec Králové Hradec Králové 616044 Bukovina u Hradce Králové 1866890602 10 lesní pozemek PKN 2 499 22 49 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

1 1111200 PS Hradec Králové Hradec Králové 679887 Lejšovka 1920917602 10 lesní pozemek PKN 2 124 5 17 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

1 1111200 PS Hradec Králové Hradec Králové 760765 Svinary 3101726602 10 lesní pozemek PKN 2 300 17 68 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

1 1111200 PS Hradec Králové Nové Město nad Metují 659088 Jestřebí nad Metují 3605161605 10 lesní pozemek PKN 2 327 17 40 1/1 menší chráněné území, pozemek určený k plnění funkcí lesa

1 1111400 PS Jičín Hořice 766925 Tetín 48254622010 10 lesní pozemek PKN 2 255 2 15 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území

1 1111400 PS Jičín Kolín 709191 Dománovice 50965189010 10 lesní pozemek PKN 2 175 8 122 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

1 1111400 PS Jičín Nymburk 781011 Vestec nad Mrlinou 45448933010 10 lesní pozemek PKN 2 929 13 1140 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

1 1111400 PS Jičín Poděbrady 675539 Křečkov 2784503208 10 lesní pozemek PKN 2 281 3 50 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

1 1111400 PS Jičín Poděbrady 711977 Kanín 2446169208 10 lesní pozemek PKN 2 423 14 72 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

1 1111400 PS Jičín Poděbrady 723550 Velké Zboží 63470682010 10 lesní pozemek PKN 2 407 23 30 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

1 1111400 PS Jičín Poděbrady 723550 Velké Zboží 63470666010 10 lesní pozemek PKN 2 405 4 201 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

1 1111400 PS Jičín Poděbrady 723550 Velké Zboží 63470665010 10 lesní pozemek PKN 2 405 3 282 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

1 1111400 PS Jičín Poděbrady 723550 Velké Zboží 63470668010 10 lesní pozemek PKN 2 405 6 199 1/1 vnitř.lázeň.území, ložis.slatin a rašeliny, ochr.pásmo 1.st., pozemek určený k plnění funkcí lesa

1 1111400 PS Jičín Poděbrady 723550 Velké Zboží 63470669010 10 lesní pozemek PKN 2 405 7 61 1/1 vnitř.lázeň.území, ložis.slatin a rašeliny, ochr.pásmo 1.st., pozemek určený k plnění funkcí lesa

1 1111400 PS Jičín Poděbrady 723550 Velké Zboží 63470680010 10 lesní pozemek PKN 2 407 21 1534 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

1 1111400 PS Jičín Poděbrady 723550 Velké Zboží 63470683010 10 lesní pozemek PKN 2 407 24 23 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

1 1111400 PS Jičín Poděbrady 723550 Velké Zboží 63470667010 10 lesní pozemek PKN 2 405 5 132 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

1 1111400 PS Jičín Poděbrady 723550 Velké Zboží 63470681010 10 lesní pozemek PKN 2 407 22 63 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

1 1311200 PS Turnov Jilemnice 602159 Horní Štěpanice 1045455631 10 lesní pozemek PKN 2 4 les jiný než hospodářský 672 2 79 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa, evropsky významná lokalita, ptačí oblast, národní park

1 1311200 PS Turnov Jilemnice 602159 Horní Štěpanice 1045456631 10 lesní pozemek PKN 2 4 les jiný než hospodářský 672 3 188 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa, evropsky významná lokalita, ptačí oblast, národní park

1 1311200 PS Turnov Semily 602477 Benešov u Semil 1690104608 10 lesní pozemek PKN 2 2146 6 32 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

1 1311200 PS Turnov Semily 602477 Benešov u Semil 1690103608 10 lesní pozemek PKN 2 2146 5 275 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

1 1311200 PS Turnov Semily 677175 Kundratice 25161042010 10 lesní pozemek PKN 2 2441 9 327 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

1 1311200 PS Turnov Tanvald 793086 Zlatá Olešnice Navarovská 1283133504 10 lesní pozemek PKN 2 111 8 56 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

1 1311200 PS Turnov Turnov 796549 Žernov 68439334010 10 lesní pozemek PKN 2 2283 52 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

1 1311300 PS Mladá Boleslav Mladá Boleslav 600831 Bakov nad Jizerou 2759438207 10 lesní pozemek PKN 2 515 1 42 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

1 1311300 PS Mladá Boleslav Mladá Boleslav 600831 Bakov nad Jizerou 2759410207 10 lesní pozemek PKN 2 521 53 959 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

1 1311300 PS Mladá Boleslav Mladá Boleslav 600831 Bakov nad Jizerou 2758647207 10 lesní pozemek PKN 2 1092 7 64 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa



ZÁVOD
STŘEDISKA 

ID
STŘEDISKO NÁZEV ORP

KATASTR 
KÓD

KATASTR NÁZEV ID PARCELY
DRUH 

POZEMKU 
KÓD

DRUH 
POZEMKU 

NÁZEV

TYP 
PARCELY

DRUH 
ČÍSLOVÁNÍ 
PARCELY

ZPVYPA 
KÓD

ZPVYPO NÁZEV
KMENOVÉ 

ČÍSLO 
PARCELY

PODDĚLENÍ 
ČÍSLA 

PARCELY

VÝMĚRA 
PARCELY 

[m2]

VLASTNICKÝ 
PODÍL

OCHRANA

1 1311300 PS Mladá Boleslav Mladá Boleslav 600831 Bakov nad Jizerou 2758615207 10 lesní pozemek PKN 2 1092 13 48 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

1 1311300 PS Mladá Boleslav Mladá Boleslav 600831 Bakov nad Jizerou 2758607207 10 lesní pozemek PKN 2 1102 11 23 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

1 1311300 PS Mladá Boleslav Mladá Boleslav 600831 Bakov nad Jizerou 2758385207 10 lesní pozemek PKN 2 1195 23 149 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

1 1311300 PS Mladá Boleslav Mladá Boleslav 601501 Bechov 2016149207 10 lesní pozemek PKN 2 318 10 279 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

1 1311300 PS Mladá Boleslav Nymburk 670626 Kostomlaty nad Labem 65122711010 10 lesní pozemek PKN 2 768 20 11 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

1 1311300 PS Mladá Boleslav Lysá nad Labem 689505 Lysá nad Labem 1927332208 10 lesní pozemek PKN 2 1303 2 20 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

1 1311300 PS Mladá Boleslav Mladá Boleslav 601501 Bechov 10 lesní pozemek PKN 318 10 279 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

1 1311300 PS Mladá Boleslav Mladá Boleslav 600831 Bakov nad Jizerou 10 lesní pozemek PKN 1195 23 149 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2011100 PS Lysá nad Labem Český Brod 622737 Český Brod 1407879204 10 lesní pozemek PKN 2 320 1 361 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2011100 PS Lysá nad Labem Český Brod 622737 Český Brod 32235732010 10 lesní pozemek PKN 2 320 6 173 1/2 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2011100 PS Lysá nad Labem Český Brod 725986 Poříčany 2395601204 10 lesní pozemek PKN 2 735 2 158 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2111300 PS Žamberk Dobruška 625817 Deštné v Orlických horách 2030032607 10 lesní pozemek PKN 2 2156 5 6 1/1
pozemek určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území, chráněná krajinná oblast - II.-
IV.zóna

2 2111300 PS Žamberk Dobruška 627496 Dobruška 1332687607 10 lesní pozemek PKN 2 2558 2 1393 1/1 rozsáhlé chráněné území, pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2111300 PS Žamberk Dobruška 627496 Dobruška 44597829010 10 lesní pozemek PKN 2 2558 7 441 1/1 rozsáhlé chráněné území, pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2111300 PS Žamberk Dobruška 627496 Dobruška 44597828010 10 lesní pozemek PKN 2 2557 2 328 1/1
rozsáhlé chráněné území, pozemek určený k plnění funkcí lesa, přírodní rezervace nebo 
přírodní památka

2 2111300 PS Žamberk Dobruška 627551 Mělčany u Dobrušky 2301791607 10 lesní pozemek PKN 2 311 4 89 1/1
přírodní rezervace nebo přírodní památka, rozsáhlé chráněné území, pozemek určený k plnění 
funkcí lesa

2 2111300 PS Žamberk Dobruška 671185 Nedvězí u Dobrušky 1366661607 10 lesní pozemek PKN 2 1350 8 363 1/1 rozsáhlé chráněné území, pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2111300 PS Žamberk Dobruška 671185 Nedvězí u Dobrušky 1366660607 10 lesní pozemek PKN 2 1350 7 93 1/1 rozsáhlé chráněné území, pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2111300 PS Žamberk Dobruška 671185 Nedvězí u Dobrušky 1366662607 10 lesní pozemek PKN 2 1350 9 2 1/1 rozsáhlé chráněné území, pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2111300 PS Žamberk Dobruška 723398 Podbřezí 32542183010 10 lesní pozemek PKN 2 3530 721 1/1 rozsáhlé chráněné území, pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2111300 PS Žamberk Kostelec nad Orlicí 772429 Týniště nad Orlicí 1468416607 10 lesní pozemek PKN 2 1975 159 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2111300 PS Žamberk Rychnov nad Kněžnou 678198 Kvasiny 68138633010 10 lesní pozemek PKN 2 1093 5 59 1/1 rozsáhlé chráněné území, pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2111300 PS Žamberk Rychnov nad Kněžnou 678198 Kvasiny 68138638010 10 lesní pozemek PKN 2 1111 4 252 1/1 rozsáhlé chráněné území, pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2111300 PS Žamberk Rychnov nad Kněžnou 752410 Ještětice 1456406607 10 lesní pozemek PKN 2 582 5 677 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území

2 2111300 PS Žamberk Rychnov nad Kněžnou 752410 Ještětice 1456480607 10 lesní pozemek PKN 2 692 5 423 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území

2 2111300 PS Žamberk Rychnov nad Kněžnou 790915 Záměl 27161884010 10 lesní pozemek PKN 2 821 9 256 1/1 rozsáhlé chráněné území, pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2111300 PS Žamberk Rychnov nad Kněžnou 790915 27162357010 10 lesní pozemek PKN 2 450 4 689 1/1 rozsáhlé chráněné území, pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2111300 PS Žamberk Rychnov nad Kněžnou 790915 Záměl 27162047010 10 lesní pozemek PKN 2 1072 353 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území

2 2111300 PS Žamberk Rychnov nad Kněžnou 790915 Záměl 27162354010 10 lesní pozemek PKN 2 450 1 4525 1/1 rozsáhlé chráněné území, pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2111300 PS Žamberk Žamberk 665720 Klášterec nad Orlicí 2470700611 10 lesní pozemek PKN 2 929 1 765 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2111300 PS Žamberk Žamberk 665720 Klášterec nad Orlicí 2470800611 10 lesní pozemek PKN 2 981 2 585 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2111300 PS Žamberk Žamberk 665720 Klášterec nad Orlicí 73912485010 10 lesní pozemek PKN 2 981 15 1 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2111300 PS Žamberk Dobruška 627496 Dobruška 1332694607 10 lesní pozemek PKN 2 2568 222 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území

2 2111300 PS Žamberk Dobruška 627496 Dobruška 1332695607 10 lesní pozemek PKN 2 2569 242 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území

2 2111300 PS Žamberk Dobruška 627496 Dobruška 10 lesní pozemek PKN 2 2601 1 1259 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území

2 2111300 PS Žamberk Dobruška 627496 Dobruška 1332696607 10 lesní pozemek PKN 2 2572 296 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území

2 2111300 PS Žamberk Dobruška 627496 Dobruška 10 lesní pozemek PKN 2 2560 1 193 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území

2 2111300 PS Žamberk Dobruška 627496 Dobruška 10 lesní pozemek PKN 2 2560 2 466 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území

2 2111300 PS Žamberk Dobruška 627496 Dobruška 1332692607 10 lesní pozemek PKN 2 2564 224 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území

2 2111351 PS Žamberk Žamberk 702731 Nekoř 10 lesní pozemek PKN 2 733 12 5 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2111300 PS Žamberk Dobruška 627496 Dobruška 1332704607 10 lesní pozemek PKN 2 2582 484 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území

2 2111300 PS Žamberk Dobruška 627496 Dobruška 1332703607 10 lesní pozemek PKN 2 2580 1258 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území

2 2111300 PS Žamberk Dobruška 627496 Dobruška 1332690607 10 lesní pozemek PKN 2 2561 852 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území

2 2111300 PS Žamberk Dobruška 627496 Dobruška 1332690607 10 lesní pozemek PKN 2 2565 227 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území

2 2111300 PS Žamberk Dobruška 627496 Dobruška 10 lesní pozemek PKN 2 2592 1 1182 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území

2 2111300 PS Žamberk Dobruška 627496 Dobruška 10 lesní pozemek PKN 2 2611 1 71 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území

2 2111300 PS Žamberk Dobruška 627496 Dobruška 10 lesní pozemek PKN 2 2611 3 232 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území

2 2111300 PS Žamberk Dobruška 627496 Dobruška 10 lesní pozemek PKN 2 2593 1 291 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území

2 2111300 PS Žamberk Dobruška 723398 Podbřezí 10 lesní pozemek PKN 2 3237 2 1671 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území

2 2111300 PS Žamberk Dobruška 723398 Podbřezí 10 lesní pozemek PKN 2 3246 2 36 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území

2 2111300 PS Žamberk Dobruška 723398 Podbřezí 10 lesní pozemek PKN 2 3244 2 439 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území

2 2111300 PS Žamberk Dobruška 627496 Dobruška 10 lesní pozemek PKN 2 2587 339 2/5 pozemek určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území

2 2111300 PS Žamberk Dobruška 627496 Dobruška 10 lesní pozemek PKN 2 2611 2 956 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území

2 2111300 PS Žamberk Dobruška 627496 Dobruška 10 lesní pozemek PKN 2 2588 1 970 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území

2 2111300 PS Žamberk Dobruška 627496 Dobruška 10 lesní pozemek PKN 2 2555 2 120 1/1
pozemek určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území, přírodní rezervace nebo 
přírodní památka

2 2111300 PS Žamberk Dobruška 627551 Mělčany u Dobrušky 2301791607 10 lesní pozemek PKN 2 427 4 110 1/1
pozemek určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území, přírodní rezervace nebo 
přírodní památka

2 2111300 PS Žamberk Dobruška 723398 Podbřezí 10 lesní pozemek PKN 2 3534 1 1312 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území

2 2111300 PS Žamberk Dobruška 723398 Podbřezí 10 lesní pozemek PKN 2 3534 2 157 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území

2 2111300 PS Žamberk Dobruška 723398 Podbřezí 10 lesní pozemek PKN 2 3534 3 322 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území

2 2111300 PS Žamberk Dobruška 723398 Podbřezí 10 lesní pozemek PKN 2 3314 2 416 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území



ZÁVOD
STŘEDISKA 

ID
STŘEDISKO NÁZEV ORP

KATASTR 
KÓD

KATASTR NÁZEV ID PARCELY
DRUH 

POZEMKU 
KÓD

DRUH 
POZEMKU 

NÁZEV

TYP 
PARCELY

DRUH 
ČÍSLOVÁNÍ 
PARCELY

ZPVYPA 
KÓD

ZPVYPO NÁZEV
KMENOVÉ 

ČÍSLO 
PARCELY

PODDĚLENÍ 
ČÍSLA 

PARCELY

VÝMĚRA 
PARCELY 

[m2]

VLASTNICKÝ 
PODÍL

OCHRANA

2 2111300 PS Žamberk Dobruška 723398 Podbřezí 10 lesní pozemek PKN 2 3314 3 320 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území

2 2111300 PS Žamberk Dobruška 627496 Dobruška 10 lesní pozemek PKN 2 2600 1 1577 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území

2 2211100 PS Pardubice Chrudim 746444 Proseč u Seče 2032298603 10 lesní pozemek PKN 2 176 1 348 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území

2 2211100 PS Pardubice Chrudim 749800 Škrovád 1193489603 10 lesní pozemek PKN 2 390 7 2577 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa, památkově chráněné území

2 2211100 PS Pardubice Chrudim 760706 Svídnice u Slatiňan 1187143603 10 lesní pozemek PKN 2 440 3 209 1/1 památkově chráněné území, pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211100 PS Pardubice Chrudim 760706 Svídnice u Slatiňan 1187056603 10 lesní pozemek PKN 2 384 10 267 1/1 památkově chráněné území, pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211100 PS Pardubice Chrudim 760706 Svídnice u Slatiňan 1187054603 10 lesní pozemek PKN 2 384 8 522 1/1
nemovitá kulturní památka, pam. zóna - budova, pozemek v památkové zóně, pozemek určený 
k plnění funkcí lesa

2 2211100 PS Pardubice Hlinsko 637084 Hamry u Hlinska 25978694010 10 lesní pozemek PKN 2 106 62 15 1/1 chráněná krajinná oblast - II.-IV.zóna, pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211100 PS Pardubice Hlinsko 637084 Hamry u Hlinska 1924816603 10 lesní pozemek PKN 2 106 61 15 1/1 chráněná krajinná oblast - II.-IV.zóna, pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211100 PS Pardubice Hlinsko 637084 Hamry u Hlinska 51457845010 10 lesní pozemek PKN 2 210 44 408 1/1 rozsáhlé chráněné území, pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211100 PS Pardubice Hlinsko 637084 Hamry u Hlinska 51457814010 10 lesní pozemek PKN 2 210 13 847 1/1 rozsáhlé chráněné území, pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211100 PS Pardubice Hlinsko 637084 Hamry u Hlinska 51457817010 10 lesní pozemek PKN 2 210 16 39 1/1 rozsáhlé chráněné území, pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211100 PS Pardubice Hlinsko 637084 Hamry u Hlinska 987388603 10 lesní pozemek PKN 2 105 1 7494 1/1 rozsáhlé chráněné území, pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211100 PS Pardubice Hlinsko 637084 Hamry u Hlinska 51457839010 10 lesní pozemek PKN 2 210 38 373 1/1 rozsáhlé chráněné území, pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211100 PS Pardubice Hlinsko 637084 Hamry u Hlinska 51457823010 10 lesní pozemek PKN 2 210 22 388 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území

2 2211100 PS Pardubice Hlinsko 637084 Hamry u Hlinska 987484603 10 lesní pozemek PKN 2 210 5 659 1/1 rozsáhlé chráněné území, pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211100 PS Pardubice Hlinsko 637084 Hamry u Hlinska 987559603 10 lesní pozemek PKN 2 397 3 2627 1/1 rozsáhlé chráněné území, pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211100 PS Pardubice Hlinsko 639346 Blatno u Hlinska 955408603 10 lesní pozemek PKN 2 719 5 90 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211100 PS Pardubice Hlinsko 758493 Studnice u Hlinska 60895554010 10 lesní pozemek PKN 2 1544 18 1658 1/1 rozsáhlé chráněné území, pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211100 PS Pardubice Hlinsko 758493 Studnice u Hlinska 60895569010 10 lesní pozemek PKN 2 1544 33 96 1/1 rozsáhlé chráněné území, pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211100 PS Pardubice Hlinsko 758493 Studnice u Hlinska 60895571010 10 lesní pozemek PKN 2 1544 35 81 1/1 rozsáhlé chráněné území, pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211100 PS Pardubice Hlinsko 758493 Studnice u Hlinska 60895587010 10 lesní pozemek PKN 2 1555 24 254 1/1 rozsáhlé chráněné území, pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211100 PS Pardubice Hlinsko 758493 Studnice u Hlinska 60895698010 10 lesní pozemek PKN 2 1723 3 46 1/1 rozsáhlé chráněné území, pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211100 PS Pardubice Hlinsko 758493 Studnice u Hlinska 60895709010 10 lesní pozemek PKN 2 1727 5 85 1/1
pozemek určený k plnění funkcí lesa, chráněná krajinná oblast - I.zóna, přírodní rezervace nebo 
přírodní památka

2 2211100 PS Pardubice Hlinsko 758493 Studnice u Hlinska 60895727010 10 lesní pozemek PKN 2 1727 23 7 1/1
chráněná krajinná oblast - II.-IV.zóna, ochr. pásmo jiného zvlášť chrán. území nebo pam.stromu, 
pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211100 PS Pardubice Hlinsko 758493 Studnice u Hlinska 60895730010 10 lesní pozemek PKN 2 1765 27 4749 1/1 rozsáhlé chráněné území, pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211100 PS Pardubice Hlinsko 758493 Studnice u Hlinska 1184251603 10 lesní pozemek PKN 2 1342 4 3884 1/1 rozsáhlé chráněné území, pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211100 PS Pardubice Hlinsko 758493 Studnice u Hlinska 1184274603 10 lesní pozemek PKN 2 1368 2 867 1/1 rozsáhlé chráněné území, pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211100 PS Pardubice Hlinsko 758493 Studnice u Hlinska 1184275603 10 lesní pozemek PKN 2 1368 3 301 1/1 rozsáhlé chráněné území, pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211100 PS Pardubice Hlinsko 758493 Studnice u Hlinska 1184276603 10 lesní pozemek PKN 2 1368 4 8351 1/1 rozsáhlé chráněné území, pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211100 PS Pardubice Hlinsko 758493 Studnice u Hlinska 1184280603 10 lesní pozemek PKN 2 1371 4 1844 1/1 chráněná krajinná oblast - II.-IV.zóna, pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211100 PS Pardubice Hlinsko 758493 Studnice u Hlinska 1184364603 10 lesní pozemek PKN 2 1532 1 405 1/1 rozsáhlé chráněné území, pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211100 PS Pardubice Hlinsko 758493 Studnice u Hlinska 1184394603 10 lesní pozemek PKN 2 1555 5 968 1/1 rozsáhlé chráněné území, pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211100 PS Pardubice Hlinsko 758493 Studnice u Hlinska 1184589603 10 lesní pozemek PKN 2 1709 6 45 1/1 rozsáhlé chráněné území, pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211100 PS Pardubice Hlinsko 758493 Studnice u Hlinska 1184607603 10 lesní pozemek PKN 2 1727 1 43 1/1
chráněná krajinná oblast - II.-IV.zóna, ochr. pásmo jiného zvlášť chrán. území nebo pam.stromu, 
pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211100 PS Pardubice Hlinsko 758493 Studnice u Hlinska 1184668603 10 lesní pozemek PKN 2 1765 21 2628 1/1 rozsáhlé chráněné území, pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211100 PS Pardubice Hlinsko 758493 Studnice u Hlinska 1184669603 10 lesní pozemek PKN 2 1765 22 76 1/1 rozsáhlé chráněné území, pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211100 PS Pardubice Hlinsko 758493 Studnice u Hlinska 1184670603 10 lesní pozemek PKN 2 1765 23 29 1/1 rozsáhlé chráněné území, pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211100 PS Pardubice Hlinsko 758493 Studnice u Hlinska 1184809603 10 lesní pozemek PKN 2 1843 14 111 1/1
menší chráněné území, chráněná krajinná oblast - I.zóna, přírodní rezervace nebo přírodní 
památka, pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211100 PS Pardubice Hlinsko 758493 Studnice u Hlinska 60895398010 10 lesní pozemek PKN 2 1368 10 2075 1/1 rozsáhlé chráněné území, pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211100 PS Pardubice Hlinsko 758493 Studnice u Hlinska 60895389010 10 lesní pozemek PKN 2 1360 2 3380 1/1 rozsáhlé chráněné území, pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211100 PS Pardubice Hlinsko 758493 Studnice u Hlinska 60895401010 10 lesní pozemek PKN 2 1368 13 439 1/1 rozsáhlé chráněné území, pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211100 PS Pardubice Hlinsko 758493 Studnice u Hlinska 60895543010 10 lesní pozemek PKN 2 1532 4 83 1/1 rozsáhlé chráněné území, pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211100 PS Pardubice Pardubice 606171 Lázně Bohdaneč 2858257606 10 lesní pozemek PKN 2 1372 3 43 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211100 PS Pardubice Pardubice 606171 Lázně Bohdaneč 2858143606 10 lesní pozemek PKN 2 1314 13 37 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211100 PS Pardubice Pardubice 606171 Lázně Bohdaneč 2858142606 10 lesní pozemek PKN 2 1314 12 211 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211100 PS Pardubice Pardubice 606171 Lázně Bohdaneč 2858119606 10 lesní pozemek PKN 2 1311 6 383 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211100 PS Pardubice Pardubice 606171 Lázně Bohdaneč 2858118606 10 lesní pozemek PKN 2 1311 5 142 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211100 PS Pardubice Pardubice 606171 Lázně Bohdaneč 2858117606 10 lesní pozemek PKN 2 1311 4 142 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211100 PS Pardubice Pardubice 606171 Lázně Bohdaneč 2452053606 10 lesní pozemek PKN 2 1416 2 119 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211100 PS Pardubice Pardubice 624799 Dašice 3021173606 10 lesní pozemek PKN 2 295 5 376 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211100 PS Pardubice Pardubice 743852 Rybitví 3049854606 10 lesní pozemek PKN 2 741 9 514 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211100 PS Pardubice Pardubice 779041 Velké Koloděje 3056375606 10 lesní pozemek PKN 2 716 9 36 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211100 PS Pardubice Pardubice 779041 Velké Koloděje 3056382606 10 lesní pozemek PKN 2 716 16 340 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211100 PS Pardubice Pardubice 779041 Velké Koloděje 3056372606 10 lesní pozemek PKN 2 716 6 161 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211100 PS Pardubice Pardubice 779041 Velké Koloděje 3056384606 10 lesní pozemek PKN 2 717 1 29 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211100 PS Pardubice Hlinsko 758493 Studnice u Hlinska 10 lesní pozemek PKN 1555 23 233 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území

2 2211100 PS Pardubice Hlinsko 758493 Studnice u Hlinska 10 lesní pozemek PKN 1368 9 1782 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území

2 2211100 PS Pardubice Hlinsko 758493 Studnice u Hlinska 10 lesní pozemek PKN 1368 11 1291 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území

2 2211100 PS Pardubice Hlinsko 758493 Studnice u Hlinska 10 lesní pozemek PKN 1368 19 3674 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území



ZÁVOD
STŘEDISKA 

ID
STŘEDISKO NÁZEV ORP

KATASTR 
KÓD

KATASTR NÁZEV ID PARCELY
DRUH 

POZEMKU 
KÓD

DRUH 
POZEMKU 

NÁZEV

TYP 
PARCELY

DRUH 
ČÍSLOVÁNÍ 
PARCELY

ZPVYPA 
KÓD

ZPVYPO NÁZEV
KMENOVÉ 

ČÍSLO 
PARCELY

PODDĚLENÍ 
ČÍSLA 

PARCELY

VÝMĚRA 
PARCELY 

[m2]

VLASTNICKÝ 
PODÍL

OCHRANA

2 2211100 PS Pardubice Hlinsko 758493 Studnice u Hlinska 10 lesní pozemek PKN 1494 2 3399 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa, chráněná krajinná oblast - II.-IV. zóna

2 2211100 PS Pardubice Hlinsko 758493 Studnice u Hlinska 10 lesní pozemek PKN 1495 8 909 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území

2 2211100 PS Pardubice Hlinsko 758493 Studnice u Hlinska 10 lesní pozemek PKN 1495 9 2799 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území

2 2211100 PS Pardubice Hlinsko 758493 Studnice u Hlinska 10 lesní pozemek PKN 1495 10 1864 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území

2 2211100 PS Pardubice Hlinsko 758493 Studnice u Hlinska 10 lesní pozemek PKN 1502 6 1672 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa, chráněná krajinná oblast - II.-IV. zóna

2 2211100 PS Pardubice Hlinsko 758493 Studnice u Hlinska 10 lesní pozemek PKN 1544 22 1806 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území

2 2211100 PS Pardubice Hlinsko 758493 Studnice u Hlinska 10 lesní pozemek PKN 1709 5 1524 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území

2 2211100 PS Pardubice Hlinsko 758493 Studnice u Hlinska 10 lesní pozemek PKN 1727 16 1075 1/1
pozemek určený k plnění funkcí lesa, chráněná krajinná oblast - II.-IV. zóna, ochr.pásmo jiného 
zvlášť chrán. druhu nebo pam. stromu

2 2211100 PS Pardubice Hlinsko 758493 Studnice u Hlinska 10 lesní pozemek PKN 1727 17 477 1/1
pozemek určený k plnění funkcí lesa, chráněná krajinná oblast - II.-IV. zóna, ochr.pásmo jiného 
zvlášť chrán. druhu nebo pam. stromu

2 2211100 PS Pardubice Hlinsko 758493 Studnice u Hlinska 10 lesní pozemek PKN 1765 26 9204 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území

2 2211100 PS Pardubice Hlinsko 758493 Studnice u Hlinska 10 lesní pozemek PKN 1856 1376 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa, chráněná krajinná oblast - II.-IV. zóna

2 2211100 PS Pardubice Hlinsko 758493 Studnice u Hlinska 10 lesní pozemek PKN 1727 4 165 1/1
pozemek určený k plnění funkcí lesa, chráněná krajinná oblast - I. zóna, přírodní rezervace 
nebo přírodní památka

2 2211100 PS Pardubice Hlinsko 758493 Studnice u Hlinska 10 lesní pozemek PKN 1727 21 548 1/1
pozemek určený k plnění funkcí lesa, chráněná krajinná oblast - II.-IV. zóna, ochr.pásmo jiného 
zvlášť chrán. druhu nebo pam. stromu

2 2211100 PS Pardubice Hlinsko 637084 Hamry u Hlinska 10 lesní pozemek PKN 210 9 3934 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území

2 2211200 PS Vysoké Mýto Chrudim 640034 Hněvětice 52328428010 10 lesní pozemek PKN 2 140 7 3012 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211200 PS Vysoké Mýto Chrudim 640034 Hněvětice 52328426010 10 lesní pozemek PKN 2 140 5 3559 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211200 PS Vysoké Mýto Chrudim 640034 Hněvětice 1006609603 10 lesní pozemek PKN 2 208 8 491 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211200 PS Vysoké Mýto Chrudim 695947 Miřetín 52341848010 10 lesní pozemek PKN 2 668 2 2904 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211200 PS Vysoké Mýto Chrudim 695947 Miřetín 52341849010 10 lesní pozemek PKN 2 668 3 65 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211200 PS Vysoké Mýto Chrudim 695947 Miřetín 52341851010 10 lesní pozemek PKN 2 670 2 132 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211200 PS Vysoké Mýto Chrudim 695947 Miřetín 52341852010 10 lesní pozemek PKN 2 670 3 1213 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211200 PS Vysoké Mýto Chrudim 695947 Miřetín 52341853010 10 lesní pozemek PKN 2 670 4 590 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211200 PS Vysoké Mýto Chrudim 695947 Miřetín 52341854010 10 lesní pozemek PKN 2 670 5 2429 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211200 PS Vysoké Mýto Chrudim 695947 Miřetín 52341855010 10 lesní pozemek PKN 2 670 6 241 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211200 PS Vysoké Mýto Chrudim 695947 Miřetín 52341856010 10 lesní pozemek PKN 2 670 7 1716 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211200 PS Vysoké Mýto Chrudim 695947 Miřetín 52341858010 10 lesní pozemek PKN 2 670 9 13 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211200 PS Vysoké Mýto Chrudim 695947 Miřetín 52341859010 10 lesní pozemek PKN 2 670 10 1914 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211200 PS Vysoké Mýto Chrudim 695947 Miřetín 1083821603 10 lesní pozemek PKN 2 604 1 889 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211200 PS Vysoké Mýto Chrudim 695947 Miřetín 1083826603 10 lesní pozemek PKN 2 605 3 2355 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211200 PS Vysoké Mýto Chrudim 695947 Miřetín 1083828603 10 lesní pozemek PKN 2 605 5 2309 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211200 PS Vysoké Mýto Chrudim 695947 Miřetín 1083836603 10 lesní pozemek PKN 2 607 3 995 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211200 PS Vysoké Mýto Chrudim 695947 Miřetín 1083851603 10 lesní pozemek PKN 2 625 1 337 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211200 PS Vysoké Mýto Chrudim 695947 Miřetín 1083853603 10 lesní pozemek PKN 2 626 1 240 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211200 PS Vysoké Mýto Chrudim 695947 Miřetín 1083863603 10 lesní pozemek PKN 2 642 1665 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211200 PS Vysoké Mýto Chrudim 695947 Miřetín 52341793010 10 lesní pozemek PKN 2 578 9 422 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211200 PS Vysoké Mýto Chrudim 695947 Miřetín 52341801010 10 lesní pozemek PKN 2 604 5 953 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211200 PS Vysoké Mýto Chrudim 695947 Miřetín 52341818010 10 lesní pozemek PKN 2 632 2 654 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211200 PS Vysoké Mýto Chrudim 695947 Miřetín 52341838010 10 lesní pozemek PKN 2 657 3 586 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211200 PS Vysoké Mýto Chrudim 695947 Miřetín 52341844010 10 lesní pozemek PKN 2 667 2 107 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211200 PS Vysoké Mýto Chrudim 695947 Miřetín 52341845010 10 lesní pozemek PKN 2 667 3 117 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211200 PS Vysoké Mýto Chrudim 695947 Miřetín 52341846010 10 lesní pozemek PKN 2 667 4 207 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211200 PS Vysoké Mýto Chrudim 719226 Perálec 52327921010 10 lesní pozemek PKN 2 343 15 351 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211200 PS Vysoké Mýto Chrudim 719226 Perálec 22898851010 10 lesní pozemek PKN 2 1084 4 2 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211200 PS Vysoké Mýto Chrudim 719226 Perálec 52328025010 10 lesní pozemek PKN 2 1083 2 1280 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211200 PS Vysoké Mýto Chrudim 719226 Perálec 52328026010 10 lesní pozemek PKN 2 1084 5 423 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211200 PS Vysoké Mýto Chrudim 719226 Perálec 52328027010 10 lesní pozemek PKN 2 1095 8 420 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211200 PS Vysoké Mýto Chrudim 719226 Perálec 52328028010 10 lesní pozemek PKN 2 1095 7 555 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211200 PS Vysoké Mýto Chrudim 719226 Perálec 1109247603 10 lesní pozemek PKN 2 1084 1 2512 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211200 PS Vysoké Mýto Chrudim 719226 Perálec 1109248603 10 lesní pozemek PKN 2 1084 2 273 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211200 PS Vysoké Mýto Chrudim 719226 Perálec 1109249603 10 lesní pozemek PKN 2 1084 3 345 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211200 PS Vysoké Mýto Chrudim 719226 Perálec 1109253603 10 lesní pozemek PKN 2 1090 2 4935 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211200 PS Vysoké Mýto Chrudim 719226 Perálec 1109255603 10 lesní pozemek PKN 2 1091 2 291 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211200 PS Vysoké Mýto Chrudim 719226 Perálec 1109258603 10 lesní pozemek PKN 2 1095 1 1295 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211200 PS Vysoké Mýto Chrudim 719226 Perálec 1109259603 10 lesní pozemek PKN 2 1095 2 2212 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211200 PS Vysoké Mýto Chrudim 719226 Perálec 1109260603 10 lesní pozemek PKN 2 1095 3 1609 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211200 PS Vysoké Mýto Chrudim 719226 Perálec 1109262603 10 lesní pozemek PKN 2 1095 5 936 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211200 PS Vysoké Mýto Chrudim 719226 Perálec 1109264603 10 lesní pozemek PKN 2 1097 1 427 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211200 PS Vysoké Mýto Chrudim 747866 Skála u Chrasti 1159859603 10 lesní pozemek PKN 2 71 4 89 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211200 PS Vysoké Mýto Česká Třebová 743984 Rybník u České Třebové 3122210611 10 lesní pozemek PKN 2 1157 7 1201 1/1 rozsáhlé chráněné území, pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211200 PS Vysoké Mýto Česká Třebová 743984 Rybník u České Třebové 3122230611 10 lesní pozemek PKN 2 1165 19 40 1/1 rozsáhlé chráněné území, pozemek určený k plnění funkcí lesa



ZÁVOD
STŘEDISKA 

ID
STŘEDISKO NÁZEV ORP

KATASTR 
KÓD

KATASTR NÁZEV ID PARCELY
DRUH 

POZEMKU 
KÓD

DRUH 
POZEMKU 

NÁZEV

TYP 
PARCELY

DRUH 
ČÍSLOVÁNÍ 
PARCELY

ZPVYPA 
KÓD

ZPVYPO NÁZEV
KMENOVÉ 

ČÍSLO 
PARCELY

PODDĚLENÍ 
ČÍSLA 

PARCELY

VÝMĚRA 
PARCELY 

[m2]

VLASTNICKÝ 
PODÍL

OCHRANA

2 2211200 PS Vysoké Mýto Česká Třebová 743984 Rybník u České Třebové 3122229611 10 lesní pozemek PKN 2 1165 18 29 1/1 rozsáhlé chráněné území, pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211200 PS Vysoké Mýto Česká Třebová 770469 Třebovice 3271769611 10 lesní pozemek PKN 2 1236 23 358 1/1 rozsáhlé chráněné území, pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211200 PS Vysoké Mýto Česká Třebová 770469 Třebovice 3271770611 10 lesní pozemek PKN 2 1236 24 133 1/1 rozsáhlé chráněné území, pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211200 PS Vysoké Mýto Česká Třebová 770469 Třebovice 3271771611 10 lesní pozemek PKN 2 1236 25 427 1/1 rozsáhlé chráněné území, pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211200 PS Vysoké Mýto Česká Třebová 770469 Třebovice 3271794611 10 lesní pozemek PKN 2 1260 25 8 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území

2 2211200 PS Vysoké Mýto Česká Třebová 770469 Třebovice 3271795611 10 lesní pozemek PKN 2 1260 26 10 1/1 rozsáhlé chráněné území, pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211200 PS Vysoké Mýto Česká Třebová 770469 Třebovice 3271796611 10 lesní pozemek PKN 2 1260 27 6 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území

2 2211200 PS Vysoké Mýto Česká Třebová 770469 Třebovice 3271797611 10 lesní pozemek PKN 2 1260 28 38 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území

2 2211200 PS Vysoké Mýto Česká Třebová 770469 Třebovice 3271732611 10 lesní pozemek PKN 2 1216 7 4 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území

2 2211200 PS Vysoké Mýto Česká Třebová 770469 Třebovice 3271731611 10 lesní pozemek PKN 2 1216 6 58 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území

2 2211200 PS Vysoké Mýto Česká Třebová 770469 Třebovice 3271725611 10 lesní pozemek PKN 2 1200 13 56 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území

2 2211200 PS Vysoké Mýto Česká Třebová 770469 Třebovice 3271724611 10 lesní pozemek PKN 2 1200 12 120 1/1 rozsáhlé chráněné území, pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211200 PS Vysoké Mýto Česká Třebová 770469 Třebovice 3271798611 10 lesní pozemek PKN 2 1260 29 66 1/1 rozsáhlé chráněné území, pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211200 PS Vysoké Mýto Česká Třebová 770469 Třebovice 3271183611 10 lesní pozemek PKN 2 91 11 76 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území

2 2211200 PS Vysoké Mýto Česká Třebová 770469 Třebovice 3271718611 10 lesní pozemek PKN 2 1200 6 16 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území

2 2211200 PS Vysoké Mýto Česká Třebová 770469 Třebovice 3271719611 10 lesní pozemek PKN 2 1200 7 24 1/1 rozsáhlé chráněné území, pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211200 PS Vysoké Mýto Česká Třebová 770469 Třebovice 3271723611 10 lesní pozemek PKN 2 1200 11 86 1/1 rozsáhlé chráněné území, pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211200 PS Vysoké Mýto Česká Třebová 770469 Třebovice 3271720611 10 lesní pozemek PKN 2 1200 8 16 1/1 rozsáhlé chráněné území, pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211200 PS Vysoké Mýto Česká Třebová 770469 Třebovice 3271721611 10 lesní pozemek PKN 2 1200 9 5 1/1 rozsáhlé chráněné území, pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211200 PS Vysoké Mýto Česká Třebová 770469 Třebovice 3271722611 10 lesní pozemek PKN 2 1200 10 104 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území

2 2211200 PS Vysoké Mýto Ústí nad Orlicí 775339 Hylváty 3690780611 10 lesní pozemek PKN 2 1406 53 442 1/1 rozsáhlé chráněné území, pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211200 PS Vysoké Mýto Ústí nad Orlicí 775355 Oldřichovice u Ústí nad Orlicí 2879683611 10 lesní pozemek PKN 2 555 8 455 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území

2 2211200 PS Vysoké Mýto Žamberk 656194 Jablonné nad Orlicí 3421099611 10 lesní pozemek PKN 2 329 5 45 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa, ochranné pásmo vodního zdroje 2.stupně

2 2211200 PS Vysoké Mýto Žamberk 656194 Jablonné nad Orlicí 3421100611 10 lesní pozemek PKN 2 329 6 247 1/1 ochranné pásmo vodního zdroje 2.stupně, pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211200 PS Vysoké Mýto Žamberk 656623 Jamné nad Orlicí 2459674611 10 lesní pozemek PKN 2 788 6 199 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211200 PS Vysoké Mýto Žamberk 656623 Jamné nad Orlicí 2459673611 10 lesní pozemek PKN 2 788 5 14 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211300 PS Čáslav Chrudim 741141 Ronov nad Doubravou 1365956603 10 lesní pozemek PKN 2 2086 20 2380 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211300 PS Čáslav Chrudim 741141 Ronov nad Doubravou 1365953603 10 lesní pozemek PKN 2 2086 16 4676 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211300 PS Čáslav Chrudim 741141 Ronov nad Doubravou 1365950603 10 lesní pozemek PKN 2 2086 13 413 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211300 PS Čáslav Chrudim 741141 Ronov nad Doubravou 1365955603 10 lesní pozemek PKN 2 2086 19 301 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211300 PS Čáslav Havlíčkův Brod 635537 Podmoky u Golčova Jeníkova 3469579601 10 lesní pozemek PKN 2 980 8 39 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211300 PS Čáslav Havlíčkův Brod 635537 Podmoky u Golčova Jeníkova 3468733601 10 lesní pozemek PKN 2 245 9 123 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211300 PS Čáslav Havlíčkův Brod 635537 Podmoky u Golčova Jeníkova 3468732601 10 lesní pozemek PKN 2 245 8 8 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211300 PS Čáslav Havlíčkův Brod 635537 Podmoky u Golčova Jeníkova 3468722601 10 lesní pozemek PKN 2 241 15 64 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211300 PS Čáslav Havlíčkův Brod 635537 Podmoky u Golčova Jeníkova 3468721601 10 lesní pozemek PKN 2 241 14 117 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211300 PS Čáslav Havlíčkův Brod 635537 Podmoky u Golčova Jeníkova 3470106601 10 lesní pozemek PKN 2 1349 16 324 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211300 PS Čáslav Kolín 701823 Nebovidy 2173396204 10 lesní pozemek PKN 2 340 7 74 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211300 PS Čáslav Kolín 701823 Nebovidy 2173397204 10 lesní pozemek PKN 2 340 8 33 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211300 PS Čáslav Kolín 701823 Nebovidy 2173402204 10 lesní pozemek PKN 2 340 13 3 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211300 PS Čáslav Kolín 701823 Nebovidy 2173403204 10 lesní pozemek PKN 2 340 14 8 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211300 PS Čáslav Kolín 725170 Polepy u Kolína 2261734204 10 lesní pozemek PKN 2 232 3 94 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211300 PS Čáslav Kolín 739707 Pašinka 2286838204 10 lesní pozemek PKN 2 165 10 253 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211300 PS Čáslav Kolín 739707 Pašinka 2286849204 10 lesní pozemek PKN 2 166 10 681 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211300 PS Čáslav Kolín 739707 Pašinka 2286850204 10 lesní pozemek PKN 2 166 11 406 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211300 PS Čáslav Kolín 739707 Pašinka 2286851204 10 lesní pozemek PKN 2 166 12 317 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211300 PS Čáslav Kolín 739707 Pašinka 2286852204 10 lesní pozemek PKN 2 166 13 384 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211300 PS Čáslav Kolín 739707 Pašinka 2286870204 10 lesní pozemek PKN 2 169 9 248 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211300 PS Čáslav Kolín 739707 Pašinka 2286871204 10 lesní pozemek PKN 2 169 10 290 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211300 PS Čáslav Kolín 739707 Pašinka 2286890204 10 lesní pozemek PKN 2 170 20 1123 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211300 PS Čáslav Kolín 739707 Pašinka 2286903204 10 lesní pozemek PKN 2 171 7 345 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211300 PS Čáslav Kolín 739707 Pašinka 2286911204 10 lesní pozemek PKN 2 182 4 94 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211300 PS Čáslav Kolín 739707 Pašinka 2286912204 10 lesní pozemek PKN 2 182 5 296 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211300 PS Čáslav Kolín 777927 Veletov 1580854204 10 lesní pozemek PKN 2 971 39 439 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211300 PS Čáslav Kutná Hora 677710 Kutná Hora 22400388010 10 lesní pozemek PKN 2 4267 2 29 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211300 PS Čáslav Kutná Hora 677710 Kutná Hora 22400377010 10 lesní pozemek PKN 2 4259 6 78 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211300 PS Čáslav Kutná Hora 677906 Perštejnec 30349383010 10 lesní pozemek PKN 2 66 12 22 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211300 PS Čáslav Kutná Hora 677906 Perštejnec 30349385010 10 lesní pozemek PKN 2 66 14 32 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211300 PS Čáslav Kutná Hora 677906 Perštejnec 30349382010 10 lesní pozemek PKN 2 66 11 39 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211300 PS Čáslav Kutná Hora 677906 Perštejnec 30349381010 10 lesní pozemek PKN 2 66 10 167 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211300 PS Čáslav Kutná Hora 677906 Perštejnec 30349380010 10 lesní pozemek PKN 2 66 9 70 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211300 PS Čáslav Kutná Hora 677906 Perštejnec 30349384010 10 lesní pozemek PKN 2 66 13 122 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211300 PS Čáslav Kutná Hora 690830 Malešov 54036406010 10 lesní pozemek PKN 2 959 25 5011 1/1
pozemek určený k plnění funkcí lesa, ochranné pásmo vodního zdroje 1.stupně, ochranné 
pásmo vodního zdroje 2.stupně



ZÁVOD
STŘEDISKA 

ID
STŘEDISKO NÁZEV ORP

KATASTR 
KÓD

KATASTR NÁZEV ID PARCELY
DRUH 

POZEMKU 
KÓD

DRUH 
POZEMKU 

NÁZEV

TYP 
PARCELY

DRUH 
ČÍSLOVÁNÍ 
PARCELY

ZPVYPA 
KÓD

ZPVYPO NÁZEV
KMENOVÉ 

ČÍSLO 
PARCELY

PODDĚLENÍ 
ČÍSLA 

PARCELY

VÝMĚRA 
PARCELY 

[m2]

VLASTNICKÝ 
PODÍL

OCHRANA

2 2211300 PS Čáslav Kutná Hora 690830 Malešov 54036407010 10 lesní pozemek PKN 2 959 26 1930 1/1
ochranné pásmo vodního zdroje 1.stupně, ochranné pásmo vodního zdroje 2.stupně, pozemek 
určený k plnění funkcí lesa

2 2211300 PS Čáslav Kutná Hora 690830 Malešov 54036411010 10 lesní pozemek PKN 2 959 30 891 1/1
ochranné pásmo vodního zdroje 2.stupně, pozemek určený k plnění funkcí lesa, ochranné 
pásmo vodního zdroje 1.stupně

2 2211300 PS Čáslav Kutná Hora 690830 Malešov 54036412010 10 lesní pozemek PKN 2 959 31 696 1/1
pozemek určený k plnění funkcí lesa, ochranné pásmo vodního zdroje 1.stupně, ochranné 
pásmo vodního zdroje 2.stupně

2 2211300 PS Čáslav Kutná Hora 690830 Malešov 54036413010 10 lesní pozemek PKN 2 959 32 65 1/1
pozemek určený k plnění funkcí lesa, ochranné pásmo vodního zdroje 1.stupně, ochranné 
pásmo vodního zdroje 2.stupně

2 2211300 PS Čáslav Kutná Hora 690830 Malešov 54036414010 10 lesní pozemek PKN 2 959 33 5967 1/1
pozemek určený k plnění funkcí lesa, ochranné pásmo vodního zdroje 1.stupně, ochranné 
pásmo vodního zdroje 2.stupně

2 2211300 PS Čáslav Kutná Hora 690830 Malešov 54036416010 10 lesní pozemek PKN 2 959 35 1657 1/1
pozemek určený k plnění funkcí lesa, ochranné pásmo vodního zdroje 1.stupně, ochranné 
pásmo vodního zdroje 2.stupně

2 2211300 PS Čáslav Kutná Hora 690830 Malešov 54036417010 10 lesní pozemek PKN 2 959 36 2417 1/1
pozemek určený k plnění funkcí lesa, ochranné pásmo vodního zdroje 1.stupně, ochranné 
pásmo vodního zdroje 2.stupně

2 2211300 PS Čáslav Kutná Hora 690830 Malešov 54036418010 10 lesní pozemek PKN 2 959 37 448 1/1
ochranné pásmo vodního zdroje 1.stupně, pozemek určený k plnění funkcí lesa, ochranné 
pásmo vodního zdroje 2.stupně

2 2211300 PS Čáslav Kutná Hora 690830 Malešov 54036419010 10 lesní pozemek PKN 2 959 38 4629 1/1
pozemek určený k plnění funkcí lesa, ochranné pásmo vodního zdroje 1.stupně, ochranné 
pásmo vodního zdroje 2.stupně

2 2211300 PS Čáslav Kutná Hora 690830 Malešov 54036420010 10 lesní pozemek PKN 2 959 39 3399 1/1
pozemek určený k plnění funkcí lesa, ochranné pásmo vodního zdroje 1.stupně, ochranné 
pásmo vodního zdroje 2.stupně

2 2211300 PS Čáslav Kutná Hora 690830 Malešov 54036421010 10 lesní pozemek PKN 2 959 40 12687 1/1
pozemek určený k plnění funkcí lesa, ochranné pásmo vodního zdroje 1.stupně, ochranné 
pásmo vodního zdroje 2.stupně

2 2211300 PS Čáslav Kutná Hora 690830 Malešov 54036422010 10 lesní pozemek PKN 2 959 41 2742 1/1
pozemek určený k plnění funkcí lesa, ochranné pásmo vodního zdroje 1.stupně, ochranné 
pásmo vodního zdroje 2.stupně

2 2211300 PS Čáslav Kutná Hora 690830 Malešov 54036423010 10 lesní pozemek PKN 2 959 42 18634 1/1
pozemek určený k plnění funkcí lesa, ochranné pásmo vodního zdroje 1.stupně, ochranné 
pásmo vodního zdroje 2.stupně

2 2211300 PS Čáslav Kutná Hora 690830 Malešov 54036425010 10 lesní pozemek PKN 2 959 44 648 1/1
pozemek určený k plnění funkcí lesa, ochranné pásmo vodního zdroje 1.stupně, ochranné 
pásmo vodního zdroje 2.stupně

2 2211300 PS Čáslav Kutná Hora 690830 Malešov 54036426010 10 lesní pozemek PKN 2 959 45 280 1/1
pozemek určený k plnění funkcí lesa, ochranné pásmo vodního zdroje 1.stupně, ochranné 
pásmo vodního zdroje 2.stupně

2 2211300 PS Čáslav Kutná Hora 690830 Malešov 54036427010 10 lesní pozemek PKN 2 959 46 2535 1/1
pozemek určený k plnění funkcí lesa, ochranné pásmo vodního zdroje 1.stupně, ochranné 
pásmo vodního zdroje 2.stupně

2 2211300 PS Čáslav Kutná Hora 690830 Malešov 54036428010 10 lesní pozemek PKN 2 959 47 637 1/1
pozemek určený k plnění funkcí lesa, ochranné pásmo vodního zdroje 1.stupně, ochranné 
pásmo vodního zdroje 2.stupně

2 2211300 PS Čáslav Kutná Hora 690830 Malešov 54036429010 10 lesní pozemek PKN 2 959 48 9 1/1
pozemek určený k plnění funkcí lesa, ochranné pásmo vodního zdroje 1.stupně, ochranné 
pásmo vodního zdroje 2.stupně

2 2211300 PS Čáslav Kutná Hora 690830 Malešov 54036431010 10 lesní pozemek PKN 2 959 50 15175 1/1
ochranné pásmo vodního zdroje 2.stupně, pozemek určený k plnění funkcí lesa, ochranné 
pásmo vodního zdroje 1.stupně

2 2211300 PS Čáslav Kutná Hora 690830 Malešov 54036797010 10 lesní pozemek PKN 2 1505 3 355 1/1
pozemek určený k plnění funkcí lesa, ochranné pásmo vodního zdroje 1.stupně, ochranné 
pásmo vodního zdroje 2.stupně

2 2211300 PS Čáslav Kutná Hora 690830 Malešov 2058208205 10 lesní pozemek PKN 2 557 5 6432 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211300 PS Čáslav Kutná Hora 690830 Malešov 47761184010 10 lesní pozemek PKN 2 959 2 8171 1/1
pozemek určený k plnění funkcí lesa, ochranné pásmo vodního zdroje 1.stupně, ochranné 
pásmo vodního zdroje 2.stupně

2 2211300 PS Čáslav Kutná Hora 690830 Malešov 54036817010 10 lesní pozemek PKN 2 1633 450 19/28 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211300 PS Čáslav Kutná Hora 690830 Malešov 54036335010 10 lesní pozemek PKN 2 950 2 58 3/20 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211300 PS Čáslav Kutná Hora 690830 Malešov 47761178010 10 lesní pozemek PKN 2 959 1 16636 1/1
pozemek určený k plnění funkcí lesa, ochranné pásmo vodního zdroje 1.stupně, ochranné 
pásmo vodního zdroje 2.stupně

2 2211300 PS Čáslav Kutná Hora 690830 Malešov 51543938010 10 lesní pozemek PKN 2 718 2 16 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211300 PS Čáslav Kutná Hora 690830 Malešov 54035535010 10 lesní pozemek PKN 2 610 848 1/1
pozemek určený k plnění funkcí lesa, ochranné pásmo vodního zdroje 1.stupně, ochranné 
pásmo vodního zdroje 2.stupně

2 2211300 PS Čáslav Kutná Hora 690830 Malešov 54035998010 10 lesní pozemek PKN 2 824 31 62 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211300 PS Čáslav Kutná Hora 690830 Malešov 54036002010 10 lesní pozemek PKN 2 824 35 50 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211300 PS Čáslav Kutná Hora 690830 Malešov 54036091010 10 lesní pozemek PKN 2 844 11 47 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211300 PS Čáslav Kutná Hora 690830 Malešov 54036102010 10 lesní pozemek PKN 2 844 22 52 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211300 PS Čáslav Kutná Hora 690830 Malešov 54036385010 10 lesní pozemek PKN 2 959 4 63 1/1
pozemek určený k plnění funkcí lesa, ochranné pásmo vodního zdroje 1.stupně, ochranné 
pásmo vodního zdroje 2.stupně

2 2211300 PS Čáslav Kutná Hora 690830 Malešov 54036386010 10 lesní pozemek PKN 2 959 5 1949 1/1
ochranné pásmo vodního zdroje 1.stupně, pozemek určený k plnění funkcí lesa, ochranné 
pásmo vodního zdroje 2.stupně

2 2211300 PS Čáslav Kutná Hora 690830 Malešov 54036387010 10 lesní pozemek PKN 2 959 6 533 1/1
pozemek určený k plnění funkcí lesa, ochranné pásmo vodního zdroje 1.stupně, ochranné 
pásmo vodního zdroje 2.stupně

2 2211300 PS Čáslav Kutná Hora 690830 Malešov 54036390010 10 lesní pozemek PKN 2 959 9 667 1/1
pozemek určený k plnění funkcí lesa, ochranné pásmo vodního zdroje 1.stupně, ochranné 
pásmo vodního zdroje 2.stupně

2 2211300 PS Čáslav Kutná Hora 690830 Malešov 54036391010 10 lesní pozemek PKN 2 959 10 999 1/1
pozemek určený k plnění funkcí lesa, ochranné pásmo vodního zdroje 1.stupně, ochranné 
pásmo vodního zdroje 2.stupně

2 2211300 PS Čáslav Kutná Hora 690830 Malešov 54036392010 10 lesní pozemek PKN 2 959 11 3508 1/1
pozemek určený k plnění funkcí lesa, ochranné pásmo vodního zdroje 1.stupně, ochranné 
pásmo vodního zdroje 2.stupně

2 2211300 PS Čáslav Kutná Hora 690830 Malešov 54036393010 10 lesní pozemek PKN 2 959 12 432 1/1
pozemek určený k plnění funkcí lesa, ochranné pásmo vodního zdroje 1.stupně, ochranné 
pásmo vodního zdroje 2.stupně

2 2211300 PS Čáslav Kutná Hora 690830 Malešov 54036394010 10 lesní pozemek PKN 2 959 13 1885 1/1
ochranné pásmo vodního zdroje 2.stupně, pozemek určený k plnění funkcí lesa, ochranné 
pásmo vodního zdroje 1.stupně

2 2211300 PS Čáslav Kutná Hora 690830 Malešov 54036395010 10 lesní pozemek PKN 2 959 14 4142 1/1
pozemek určený k plnění funkcí lesa, ochranné pásmo vodního zdroje 1.stupně, ochranné 
pásmo vodního zdroje 2.stupně



ZÁVOD
STŘEDISKA 

ID
STŘEDISKO NÁZEV ORP

KATASTR 
KÓD

KATASTR NÁZEV ID PARCELY
DRUH 

POZEMKU 
KÓD

DRUH 
POZEMKU 

NÁZEV

TYP 
PARCELY

DRUH 
ČÍSLOVÁNÍ 
PARCELY

ZPVYPA 
KÓD

ZPVYPO NÁZEV
KMENOVÉ 

ČÍSLO 
PARCELY

PODDĚLENÍ 
ČÍSLA 

PARCELY

VÝMĚRA 
PARCELY 

[m2]

VLASTNICKÝ 
PODÍL

OCHRANA

2 2211300 PS Čáslav Kutná Hora 690830 Malešov 54036397010 10 lesní pozemek PKN 2 959 16 776 1/1
pozemek určený k plnění funkcí lesa, ochranné pásmo vodního zdroje 1.stupně, ochranné 
pásmo vodního zdroje 2.stupně

2 2211300 PS Čáslav Kutná Hora 690830 Malešov 54036398010 10 lesní pozemek PKN 2 959 17 378 1/1
pozemek určený k plnění funkcí lesa, ochranné pásmo vodního zdroje 1.stupně, ochranné 
pásmo vodního zdroje 2.stupně

2 2211300 PS Čáslav Kutná Hora 690830 Malešov 54036399010 10 lesní pozemek PKN 2 959 18 3746 1/1
pozemek určený k plnění funkcí lesa, ochranné pásmo vodního zdroje 1.stupně, ochranné 
pásmo vodního zdroje 2.stupně

2 2211300 PS Čáslav Kutná Hora 690830 Malešov 54036400010 10 lesní pozemek PKN 2 959 19 156 1/1
pozemek určený k plnění funkcí lesa, ochranné pásmo vodního zdroje 1.stupně, ochranné 
pásmo vodního zdroje 2.stupně

2 2211300 PS Čáslav Kutná Hora 690830 Malešov 54036401010 10 lesní pozemek PKN 2 959 20 5272 1/1
pozemek určený k plnění funkcí lesa, ochranné pásmo vodního zdroje 1.stupně, ochranné 
pásmo vodního zdroje 2.stupně

2 2211300 PS Čáslav Kutná Hora 690830 Malešov 54036403010 10 lesní pozemek PKN 2 959 22 358 1/1
pozemek určený k plnění funkcí lesa, ochranné pásmo vodního zdroje 1.stupně, ochranné 
pásmo vodního zdroje 2.stupně

2 2211300 PS Čáslav Kutná Hora 690830 Malešov 54036405010 10 lesní pozemek PKN 2 959 24 2089 1/1
pozemek určený k plnění funkcí lesa, ochranné pásmo vodního zdroje 1.stupně, ochranné 
pásmo vodního zdroje 2.stupně

2 2211300 PS Čáslav Kutná Hora 690856 Polánka u Malešova 48658214010 10 lesní pozemek PKN 2 100 22 300 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211300 PS Čáslav Kutná Hora 690856 Polánka u Malešova 48658150010 10 lesní pozemek PKN 2 31 3 44 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211300 PS Čáslav Kutná Hora 690856 Polánka u Malešova 48658202010 10 lesní pozemek PKN 2 100 10 29 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211300 PS Čáslav Kutná Hora 695963 Bylany u Kutné Hory 69407810010 10 lesní pozemek PKN 2 958 2 94 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211300 PS Čáslav Kutná Hora 695963 Bylany u Kutné Hory 22875303010 10 lesní pozemek PKN 2 1263 108762 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa, ochranné pásmo vodního zdroje 1.stupně

2 2211300 PS Čáslav Kutná Hora 695963 Bylany u Kutné Hory 22875777010 10 lesní pozemek PKN 2 912 150 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211300 PS Čáslav Kutná Hora 695963 Bylany u Kutné Hory 22875775010 10 lesní pozemek PKN 2 910 2041 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211300 PS Čáslav Kutná Hora 781592 Roztěž 1629280205 10 lesní pozemek PKN 2 536 2169 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa, ochranné pásmo vodního zdroje 2.stupně

2 2211300 PS Čáslav Kutná Hora 781592 Roztěž 1629180205 10 lesní pozemek PKN 2 313 1 651 1/1
pozemek určený k plnění funkcí lesa, ochranné pásmo vodního zdroje 1.stupně, ochranné 
pásmo vodního zdroje 2.stupně

2 2211300 PS Čáslav Kutná Hora 781592 Roztěž 52088697010 10 lesní pozemek PKN 2 380 2 135 8/24 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211300 PS Čáslav Kutná Hora 695963 Bylany u Kutné Hory 10 lesní pozemek PKN 2 915 2 51 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211300 PS Čáslav Kutná Hora 695963 Bylany u Kutné Hory 10 lesní pozemek PKN 2 915 3 17 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211300 PS Čáslav Kutná Hora 695963 Bylany u Kutné Hory 10 lesní pozemek PKN 2 915 4 2 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211300 PS Čáslav Kutná Hora 695963 Bylany u Kutné Hory 10 lesní pozemek PKN 2 915 5 28 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211300 PS Čáslav Kutná Hora 695963 Bylany u Kutné Hory 10 lesní pozemek PKN 2 957 2 62 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211300 PS Čáslav Kutná Hora 695963 Bylany u Kutné Hory 10 lesní pozemek PKN 2 959 2 45 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

2 2211300 PS Čáslav Kutná Hora 695963 Bylany u Kutné Hory 10 lesní pozemek PKN 2 958 2 94 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

3 3411100 PS Pardubice Kolín 772356 Týnec nad Labem 2120351204 10 lesní pozemek PKN 2 2090 6 130 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

3 3411100 PS Pardubice Pardubice 718033 Svítkov 2658285606 10 lesní pozemek PKN 2 351 3 13 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

3 3411100 PS Pardubice Pardubice 737178 Kunětice 2822243606 10 lesní pozemek PKN 2 103 2 289 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

3 3411100 PS Pardubice Pardubice 737178 Kunětice 2822255606 10 lesní pozemek PKN 2 126 2 1362 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

3 3411100 PS Pardubice Pardubice 743852 Rybitví 2619324606 10 lesní pozemek PKN 2 917 16 200 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

3 3411100 PS Pardubice Pardubice 743852 Rybitví 2619320606 10 lesní pozemek PKN 2 917 9 135 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

3 3411200 PS Kolín Nymburk 708381 Drahelice 1842502208 10 lesní pozemek PKN 2 630 2 291 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

3 3411200 PS Kolín Poděbrady 666670 Kluk 64186489010 10 lesní pozemek PKN 2 361 13 896 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

3 3411200 PS Kolín Poděbrady 682691 Libice nad Cidlinou 31669521010 10 lesní pozemek PKN 2 972 2272 1/1 národní přírodní rezervace nebo národní přírodní památka, pozemek určený k plnění funkcí lesa

3 3411200 PS Kolín Poděbrady 723550 Velké Zboží 1988467208 10 lesní pozemek PKN 2 407 5 575 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

3 3411300 PS Kostomlaty Brandýs nad Labem-Stará Bolesl 607517 Borek nad Labem 1397379206 10 lesní pozemek PKN 2 348 16510 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

3 3411300 PS Kostomlaty Brandýs nad Labem-Stará Bolesl 791016 Záryby 1571378206 10 lesní pozemek PKN 2 647 22 439 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

3 3411300 PS Kostomlaty Lysá nad Labem 713406 Ostrá 1965170208 10 lesní pozemek PKN 2 620 109 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

3 3411300 PS Kostomlaty Neratovice 703664 Lobkovice 2130295206 10 lesní pozemek PKN 2 111 5 110 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

3 3411300 PS Kostomlaty Neratovice 703664 Lobkovice 2130293206 10 lesní pozemek PKN 2 111 3 89 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

3 3411300 PS Kostomlaty Neratovice 703664 Lobkovice 2130272206 10 lesní pozemek PKN 2 105 8 1355 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

3 3411300 PS Kostomlaty Neratovice 703664 Lobkovice 2130269206 10 lesní pozemek PKN 2 105 5 320 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

3 3411300 PS Kostomlaty Neratovice 703664 Lobkovice 2130268206 10 lesní pozemek PKN 2 105 4 61 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

3 3411300 PS Kostomlaty Neratovice 703664 Lobkovice 2130189206 10 lesní pozemek PKN 2 83 19 36 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

3 3411300 PS Kostomlaty Neratovice 703664 Lobkovice 2130182206 10 lesní pozemek PKN 2 83 12 65 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

3 3411300 PS Kostomlaty Nymburk 670626 Kostomlaty nad Labem 65122710010 10 lesní pozemek PKN 2 768 19 1466 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

3 3511100 PS Roudnice nad Labem Mělník 628654 Dolní Beřkovice 64712096010 10 lesní pozemek PKN 2 85 1 6682 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

3 3511300 PS Ústí nad Labem Litoměřice 794341 Žalhostice 1360496506 10 lesní pozemek PKN 2 1348 9 1824 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

3 3511300 PS Ústí nad Labem Litoměřice 794341 Žalhostice 1360448506 10 lesní pozemek PKN 2 1242 1 901 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

3 3511300 PS Ústí nad Labem Roudnice nad Labem 687332 Lounky 1175457506 10 lesní pozemek PKN 2 444 11774 1/1 pozemek určený k plnění funkcí lesa

3 3511300 PS Ústí nad Labem Roudnice nad Labem 741647 Roudnice nad Labem 1262161506 10 lesní pozemek PKN 2 2906 1 63250 1/1
pozemek určený k plnění funkcí lesa, ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezervace,nem.nár.kult.pam

3 3511300 PS Ústí nad Labem Roudnice nad Labem 741647 Roudnice nad Labem 1262162506 10 lesní pozemek PKN 2 2906 2 51 1/1
ochr.pásmo nem.kult.pam.,pam.zóny,rezervace,nem.nár.kult.pam, pozemek určený k plnění 
funkcí lesa


